

Cph Kitchen Group ApS

Ved Vesterport 6, 1612 København V

CVR-nr. 42 87 26 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Peter Wrang Ulrichsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cph Kitchen Group ApS
Ved Vesterport 6
1612 København V

CVR-nr.: 42 87 26 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Wederkinch Johansen, Direktør
Peter Wrang Ulrichsen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af køkkener samt enhver aktivitet, som efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.058.175 mod 7.162.814 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.242.810 mod 153.516 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har i året tabt sin egenkapital. Der henvises til redegørelse for fremtidig drift i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder som vurderes at have en væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.058.175	7.162.814
2 Personaleomkostninger	-5.781.325	-6.335.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-562.767	-559.632
Driftsresultat	-4.285.917	267.330
Andre finansielle indtægter	23.838	22.070
Øvrige finansielle omkostninger	-109.527	-50.133
Resultat før skat	-4.371.606	239.267
Skat af årets resultat	128.796	-85.751
Årets resultat	-4.242.810	153.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Overføres til overført resultat	0	33.516
Disponeret fra overført resultat	-4.242.810	0
Disponeret i alt	-4.242.810	153.516



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.518.305	1.737.821
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.518.305	1.737.821
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.122	203.830
5 Indretning af lejede lokaler	1.577.618	1.674.163
Materielle anlægsaktiver i alt	1.714.740	1.877.993
6 Andre tilgodehavender	894.770	860.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	894.770	860.680
Anlægsaktiver i alt	4.127.815	4.476.494
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.963.057	2.176.955
Varebeholdninger i alt	1.963.057	2.176.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.620.408	5.519.779
Igangværende arbejder for fremmed regning	477.686	462.759
Andre tilgodehavender	444.582	146.854
Periodeafgrænsningsposter	0	70.857
Tilgodehavender i alt	3.542.676	6.200.249
Likvide beholdninger	58.632	40.262
Omsætningsaktiver i alt	5.564.365	8.417.466
Aktiver i alt	9.692.180	12.893.960



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	160.000	160.000
Overført resultat	-4.163.438	79.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	120.000
Egenkapital i alt	-3.963.438	399.372
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	128.796
Hensatte forpligtelser i alt	0	128.796
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	2.000.000	2.000.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000.000	2.000.000
7 Kortfristet del af langfristet gæld	1.227.576	0
Gæld til pengeinstitutter	62.215	177.370
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.070.674	1.599.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.345.319	5.737.098
Gæld til kapitalinteresser	70.000	0
Anden gæld	2.879.834	2.851.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.655.618	10.365.792
Gældsforpligtelser i alt	13.655.618	12.365.792
Passiver i alt	9.692.180	12.893.960
1 Selskabets fortsatte drift		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	160.000	79.372	120.000	399.372
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.242.810	0	-4.242.810
	40.000	160.000	-4.163.438	0	-3.963.438



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Selskabets fortsatte drift		
Selskabet har som følge af et negativt resultat i 2024, tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret af fremtidige overskud. Selskabets ledelse har samtidig afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring og vil tilføre selskabet den nødvendige likviditet til at fortsætte driften.		
Det er på baggrund af ovenstående forudsætninger, at selskabets ledelse vurderer selskabet som going concern og aflægger årsrapporten herefter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.106.122	5.515.570
Pensioner	570.222	695.471
Andre omkostninger til social sikring	41.580	50.554
Personaleomkostninger i øvrigt	63.401	74.257
	5.781.325	6.335.852
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	16
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	2.195.145	2.195.145
Kostpris 31. december 2024	2.195.145	2.195.145
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-457.324	-237.807
Årets afskrivninger	-219.516	-219.517
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-676.840	-457.324
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.518.305	1.737.821



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	333.517	325.061
Tilgang i årets løb	0	8.456
Kostpris 31. december 2024	333.517	333.517
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-129.687	-63.080
Årets afskrivninger	-66.708	-66.607
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-196.395	-129.687
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	137.122	203.830
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	2.208.316	2.184.908
Tilgang i årets løb	179.998	23.408
Kostpris 31. december 2024	2.388.314	2.208.316
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-534.153	-260.645
Årets afskrivninger	-276.543	-273.508
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-810.696	-534.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.577.618	1.674.163
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	860.680	811.350
Tilgang i årets løb	34.090	49.330
Kostpris 31. december 2024	894.770	860.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	894.770	860.680
Der specificeres således:		
Deposita	894.770	860.680
	894.770	860.680



Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til kapitalinteressenter	3.227.576	1.227.576	2.000.000
	3.227.576	1.227.576	2.000.000

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.000 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 62 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant (TL § 47 C stk. 3) på nominelt 750 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	45
Andre eventualforpligtelser	7.952
Eventualforpligtelser i alt	7.997


